
uložení skla na přesahující MDF

stěny vitríny vynesené v MDF

10 10

LED pásek 3000K v L-profilu

20x20mm s difuzorem

1
0

negativní spára 10mm

5
0

prostor pro manipulaci se sklem

zafrézovaný LED pásek

10

těsnění

drážka pro osazení skla

2
0

10

10

ULOŽENÍ SKLA STOLOVÉ VITRÍNY

DETAIL SOKLU

ULOŽENÍ SKLA VERTIKÁLNÍ VITRÍNY

   |     info@objektor.cz     |     T:+420 728 939 651,+420 607 110 616   |   www.objektor.cz

KLIENT PROJEKTPOZNÁMKY

MĚŘÍTKODATUM

NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

ARCHITEKT Č.VÝKRESUSTUPEŇ

KÓD

ZPRACOVAL

ZADAVATEL UMOŽŇUJE POUŽITÍ I JINÝCH, AVŠAK KVALITATIVNĚ A

TECHNICKY STEJNÝCH, OBDOBNÝCH NEBO LEPŠÍCH VÝROBKŮ,

MATERIÁLŮ A TECHNICKÝCH ŘEŠENÍ, NEŽ KTERÉ JSOU KONKRÉTNĚ

UVEDENY V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI ZA PŘEDPOKLADU, ŽE TYTO

BUDOU MÍT TECHNICKÉ A ESTETICKÉ PARAMETRY VYŠŠÍ NEBO STEJNÉ

POPŘ. OBDOBNĚ SROVNATELNÉ S TECHNICKÝMI SPECIFIKACEMI

STAVBY, KTERÉ JSOU PRO ZHOTOVITELE ZÁVAZNÉ, VČETNĚ JEJICH

TECHNICKÝCH A UŽIVATELSKÝCH STANDARDŮ.

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA MÍSTĚ PRO MOŽNÉ

NESROVNALOSTI SE SKUTEČNÝM STAVEM. TATO DOKUMENTACE

NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DÍLENSKOU DOKUMENTACI.

02/2020

VÝSTAVA RMM MIKULOV

KELTOVÉ POD PÁLAVOU

RMM MIKULOV

1:5 | A4

VÝKRES TYPICKÝCH DETAILŮ

1.3DVDObjektor architekti s.r.o.

ZMK

MgA. Václav Šuba

MgA. Petra Karlová


	Sheets and Views
	ZMK_detail


